*Continuatio Excerptorum ex Epistolis Slulianis & Hugenianis, super Alhazeni Problemate Optico, in Actis Philosophicis proximè prægressis commemorato.*  
**D**N. *Hugenius* ad novissimam Dn. *Slusii*, p. 6123. & seqq. Num. 97. editam, rescripsit Editori, *Lutetiâ Parisiorum* Apr. 9. 1672. in hanc sententiam;

*Est quod Tibi gratias agam, quòd non fuisti gravatus Dn. Slusii super problemate Alhaziano analysin mihi transmittere. Est illa doctissima & Autore suo dignissima; fuitque in causa, dum eam hisce diebus examinarem, et notis circa problema illud meditationibus me tradrem, eò spectantibus, ut constructionem quàm possem compendiosissimam maximeque genuinam obtinerem; quam tandem me consecutum esse reor. Eam hic ascribam, postquam Tibi compendium illud tradidero, quòd eodem tempore inveni circa primam, ab initio tibi communicatam. Id autem tale est\*: Dactâ lineâ *AT*, parallelâ *CB*, eaque bisectâ in *I*, punctum hoc est illud, per quòd transire debet una hyperbolarum oppositarum, quarum asymptoti inventæ fuerint *YM, MN*.*

*Sed en Tibi bonam illam constructionem, que in omnibus casibus obtinet †. Sit Circulus datus *ED*, cujus centrum est *A*; puncta data, *B* & *C*.*

*Dactis lineis *AB, AC*, siant proportionales *BA* (radius circuli) & *FA*: Eodem modo *CA*, (radius circuli) & *GA*. Tum jungatur *FG*, eaque bisecetur in *H*; & per hoc punctum ducantur lineæ *LHK, MHN*, se invicem intersectantes ad angulos rectos, quarumque *LHK* sit parallela ei, que bisecat angulum *BAC*. Hæ sunt due Asymptoti Hyperbolarum describendarum per puncta *F* & *G*, & quarum una transibit etiam per centrum *A*, quarum intersectiones cum circuli*